
 
 

 
 

ACTA DE EVALUACION DE FICHA DE POSTULACION 
 

CONVOCATORIA PÚBLICA CAS N° 003-2022-AMAG 
 

Código: SECRETARIA - SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD Y FINANZAS 

 
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION  OBSERVACION 

 
07472540 

CABREJOS CARMONA, PATRICIA 
YENISSE 

APTA   

 
47199500 CANCHARI PARIONA, GABY APTA   

 
72224758 

OBREGON SIFUENTES, MIRELLA 
TATIANA 

NO APTA 
NO ACREDITA FORMACION 

ACADEMICA 

 
42751557 MASIAS GONZALES, MICHELE NO APTA 

NO ACREDITA FORMACION 
ACADEMICA 

 
31665742 

FLORES ROMERO, ROMEY 
JESUS 

NO APTO 
NO ACREDITA FORMACION 

ACADEMICA 

 
47108899 JAVE YEPEZ, KAROL LISETT NO APTA 

NO COMPLETÓ FICHA DE 
POSTULACIÓN 

 
44435632 

VILCA ROMERO, KATHERINE 
JOHANNA 

NO APTA 
NO COMPLETÓ FICHA DE 

POSTULACIÓN 

 

 

 
Código: AUXILIAR DE TRAMITE DOCUMENTARIO - SECRETARIA ADMINISTRATIVA 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION  OBSERVACION 

 
09464774 

MORENO PIZARRO, LOURDES 
HILARIA 

APTA   

 
45319709 

PARRA ADRIANZEN, ARASELI 
BERENICE 

NO APTA 
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

 
71489914 

CRISANTO APAZA, YAJAIRA 
OLENKA 

NO APTA 
NO CUMPLE REQUISITO DE 

CAPACITACION 

 
73942434 TINTA LLAYQUE, MARIA SULMA NO APTA 

NO CUMPLE REQUISITO DE 
CAPACITACION 

 
43340194 

GUZMAN QUIJANDRIA, JUAN 
HERNAN 

NO APTA 
NO CUMPLE REQUISITO DE 

CAPACITACION 

 
76468632 CHOQUE CHAMPI, MARILUZ NO APTA 

NO CUMPLE REQUISITO DE 
CAPACITACION 



 
 

 
72325899 ESPINOZA DIAZ, ANDREA LUCIA NO APTA 

NO CUMPLE REQUISITO DE 
CAPACITACION 

 
47553675 

ABRIL CASTILLO, IRENE 
MILAGROS 

APTA   

 
46936879 

GUARDA CELESTINO, AGUSTIN 
AUGUSTO BENIGNO 

NO APTO 
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

 
42964755 

LAVERIANO MANDUJANO, 
ALEJANDRO 

NO APTO 
NO CUMPLE REQUISITO DE 

CAPACITACION 

 
45255428 

BELLODAS ESPINAL, ANNI 
LAURA 

NO APTA 
NO CUMPLE REQUISITO DE 

CAPACITACION 

 
10224651 

GRAU ENCISO, ISMAEL 
EDUARDO 

APTO   

 
40655345 

BARBOZA MENDOZA, LUIS 
FELIPE 

APTO   

 
75904871 PINEDO MOROCHO, JASIEL NO APTA 

NO CUMPLE REQUISITO DE 
CAPACITACION 

 
70177809 

SALAZAR QUISPE, LEILA 
FERNANDA 

NO APTA 
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

 
48079936 

LLUFIRE QUISPIHUAMAN, 
BEATRIZ 

NO APTA 
NO CUMPLE REQUISITO DE 

CAPACITACION 

 
73043343 

CASTRO ALVITES, ANALIA 
ESTHEFANY 

NO APTA 
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

 
44792719 RIVERA BERNUY, JOHN ANDY NO APTO 

NO COMPLETO REGISTRO 
CORRECTAMENTE 

 
46141215 

LINARES LUGO, FERNANDO 
JEFFER 

NO APTO 
NO CUMPLE REQUISITO DE 

CAPACITACION 

 

 

Código: ASISTENTE EN TESORERIA - SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD Y FINANZAS 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION  OBSERVACION 

 
06188891 TRIGOSO GUEVARA, JUAN CARLOS APTO   

 
76481484 

ALFARO NUÑOVERO, CHRISTIAN 
HERNAN 

NO APTO 
NO CUMPLE REQUISITO FORMACION 

ACADEMICA 

 
42459332 TAYPE MACEDO, JANETH APTA   

 
70844462 ZUÑIGA SANTOS, DIANA ANDREA NO APTO 

NO CUMPLE REQUISITO 
CAPACITACION 

 

43295549 ESCUDERO MOZOMBITE, ELIAS NO APTO 
NO CUMPLE REQUISITO FORMACION 

ACADEMICA 

 
47103788 SALAS QUISPE, CARLOS NO APTO 

NO REGISTRO CORRECTAMENTE 
FICHA 

 
22968165 PACHECO DAVILA, WALTER NO APTO 

NO CUMPLE CON REQUSITO DE 
EXPERIENCIA  

 



 
 

Código: APOYO ADMINISTRATIVO - SECRETARIA ADMINISTRATIVA 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION  OBSERVACION 

 
48977694 FLORES FLORES, CARMEN TERESA NO APTO  

NO COMPLETO REGISTRO 
DE FICHA 

 

08137499 ARIAS LOPEZ, ROCIO DEL PILAR NO APTA  

NO CUMPLE TIEMPO 
REQUERIDO EN LA 

EXPERIENCIA LABORAL Y 
CAPACITACION REQUERIDA 

 
47793934 SANTIVAÑEZ CORREA, MARVIN RONALD NO APTO  

NO COMPLETO REGISTRO 
DE FICHA 

 
70584174 CALDERON CORAL, RICHARD NO APTO  

NO CUMPLE REQUISITO DE 
CAPACITACION 

 
43507577 LAZO CHAVEZ, SENAIDA JACKELY NO APTO  

NO COMPLETO REGISTRO 
DE FICHA 

 
18215946 NÚÑEZ TEJADA, MIRIAN CONSUELO NO APTA  

NO CUMPLE REQUISITO 
FORMACION ACADEMICA 

 

43628187 FERNANDEZ PERALES, MARLON STEVES NO APTO  

NO CUMPLE TIEMPO 
REQUERIDO EN LA 

EXPERIENCIA LABORAL Y 
CAPACITACION REQUERIDA 

 
44240522 RAMOS MONIVE, MILY JANETH NO APTA  

NO CUMPLE REQUISITO DE 
CAPACITACION 

 

70394546 SULCA VEGA, ANTONELLA MIRELLA NO APTA  

NO CUMPLE TIEMPO 
REQUERIDO EN LA 

EXPERIENCIA LABORAL Y 
CAPACITACION REQUERIDA 

 
71445468 QUESQUEN ESQUECHE, DANY MANUEL NO APTO  

NO CUMPLE REQUISITO DE 
CAPACITACION 

 
46825589 HUAPAYA GABRIEL, CLAUDIO ANTONIO NO APTO  

NO CUMPLE REQUISITO DE 
CAPACITACION 

 
40604509 ESPINAL COLQUI, CHRISTIAN JEFF NO APTO  

NO CUMPLE REQUISITO DE 
CAPACITACION 

 
70826267 CORREA PONTE, SILVIA CARITO NO APTO  

NO CUMPLE REQUISITO DE 
CAPACITACION 

 
43118178 CRUZ CONTRERAS, RAUL ALBERTO NO APTO  

NO COMPLETO REGISTRO 
DE FICHA 

 
46666692 

QUIÑONES EVANGELISTA, IRWIN REYNALDO 
SANTOS JR 

NO APTO  
NO COMPLETO REGISTRO 

DE FICHA 

 
75904182 CAJO SALAZAR, TANIA NAJABY NO APTA  

NO COMPLETO REGISTRO 
DE FICHA 

 
45397129 VERME VILLANTOY, SAIDA ESTHER NO APTA  

NO CUMPLE REQUISITO DE 
CAPACITACION 

 
42851341 SANTA CRUZ MAMANI, JANET YOVANNA NO APTA  

NO CUMPLE TIEMPO 
REQUERIDO EN LA 

EXPERIENCIA LABORAL  

 
70002606 VASQUEZ RODRIGUEZ, WENDY ALLISON NO APTA  

NO COMPLETO REGISTRO 
DE FICHA 

 
75731305 MACEDO GUILLEN, ANGGIE BEATRIZ NO APTA  

NO CUMPLE TIEMPO 
REQUERIDO EN LA 

EXPERIENCIA LABORAL  



 
 

 
44360470 VASQUEZ SANTILLAN, ETTY JHOSELLING NO APTA  

NO CUMPLE TIEMPO 
REQUERIDO EN LA 

EXPERIENCIA LABORAL  

 
47101786 BAUTISTA MEZA, HEINZ FREDY NO APTO  

NO COMPLETO REGISTRO 
DE FICHA 

 
46567989 NOLE PARIONA, MELYSSA KARYNA NO APTA  

NO CUMPLE REQUISITO DE 
CAPACITACION 

 
72130641 ESPINOZA ANGULO, STHEFANY VALHERYN NO APTA  

NO CUMPLE TIEMPO 
REQUERIDO EN LA 

EXPERIENCIA LABORAL  

 
41893894 HERRADA CASTILLO, FRANCISCO JAVIER NO APTO  

NO CUMPLE REQUISITO DE 
CAPACITACION 

 

40173738 ALEJOS QUISPE, MIGUEL ANGEL NO APTO  

NO CUMPLE TIEMPO 
REQUERIDO EN LA 

EXPERIENCIA LABORAL Y 
CAPACITACION REQUERIDA 

 
43349338 INGA ZACARIAS, MARIA DEL PILAR NO APTA  

NO CUMPLE REQUISITO DE 
CAPACITACION 

 
75502992 SALAZAR LLUEN, MARICIELO PAOLA NO APTA  

NO CUMPLE REQUISITO DE 
CAPACITACION 

 
45486859 MOROCCO CHAUCHA, ALBINO NO APTO  

NO COMPLETO REGISTRO 
DE FICHA 

 
73495053 TELLO GUILLEN, VICTOR MAURICIO NO APTO  

NO COMPLETO REGISTRO 
DE FICHA 

 
44433600 HERNANDEZ LAMAS, FARAH SALMA NO APTA  

NO CUMPLE REQUISITO DE 
CAPACITACION 

 
09591463 CABELLO BERMUDEZ, CONSUELO NO APTA  

NO CUMPLE REQUISITO DE 
CAPACITACION 

 
09796817 CORTEZ VARGAS, SAUL VICTOR NO APTO  

NO CUMPLE REQUISITO DE 
CAPACITACION 

 
 
 

Lima, 22 de noviembre de 2022 
 
 
 
 

LA COMISION EVALUADORA 


